
J 

У К А З 
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

О внесении изменения в указ Президента Республики Бурятия 
от 10.03.2006 № 101 «О мерах по реализации Положения о 

Государственной системе регистрации (учета) избирателей, 
участников референдума в Российской Федерации 

на территории Республики Бурятия» 

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах государ-
ственной власти Республики Бурятия п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в приложении № 2 к указу Президента Республики 
Бурятия от 10.03.2006 № 101 «О мерах по реализации Положения о Государ-
ственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в 
Российской Федерации на территории Республики Бурятия», заменив слова 
«Пронькинов Евгений Николаевич» словами «Сангадиев Зандра Гэндэнович». 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания. 

7 сентября 2015 года 

№ 146 

Проект представлен Администрацией Главы 
и Правительства 
тел. 21-28-67 

бц2 

Глава Республики Бурятия 

г. Улан-Удэ, Дом Правительства 

В. Наговицын 


